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Mosaz -  pásy, plechy a desky 

  Pásy    Tloušťka:  0,05 – 3,50 mm/* do  4,50 po dohodě 

          Šíře:  2,00 – 500  mm      

  Plechy           Tloušťka:  0,30  – 150  mm 

  a desky         Šíře:  600 – 1.500  mm    

 

Jakost Označení dle EN  WNr. Pás Plech 

MOSAZI  

CW500L CuZn5 (Tombak) 2.0220 x x 

CW501L CuZn10 (Tombak) 2.0230 x x 

CW502L CuZn15 (Tombak) 2.0240 x x 

CW503L CuZn20 (Tombak) 2.0250 x x 

CW504L CuZn28  2.0261 x - 

CW505L CuZn30  2.0265 x - 

CW506L CuZn33  2.0280 x - 

CW508L CuZn37  2.0321 x x 

CW510L  CuZn42   x - 

MOSAZI LEGOVANÉ  

CW606N  CuZn37Pb2  x - 

CW608N  CuZn38Pb2 2.0381 x - 

CW612N CuZn39Pb2  2.0380 x x 

CW614N CuZn39Pb3  2.0401 - - 

CW710R CuZn35Ni2  2.0540 - - 

CW713R CuZn40Al2  2.0550 - x 

CW723R CuZn40Mn2  2.0572 x - 

CW724R CuZn21Si3P  - - 
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Mosaz -  pásy, plechy a desky 

Jakost Označení dle EN  WNr. Pás Plech 

MOSAZI LEGOVANÉ Ni (Alpaka)    

CW400J  CuNi7Zn39Pb3Mn2  - - 

CW403J CuNi12Zn24  2.0730 x x 

CW404J  CuNi12Zn25Pb1  x - 

CW406J CuNi12Zn30Pb1  2.0780 - - 

CW409J CuNi18Zn20  2.0740 x x 

CW410J CuNi18Zn27  2.0742 x x 
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Mosaz - tyče, dráty a trubky 

 Tyče kruhové, drát                                        2 – 300 mm 

Tyče čtvercové                                                5 – 200 mm  

 Tyče ploché                                                               2 -100  x  6 - 300  mm 

Tyče 6HR                                                                     10 – 70  mm                                                            

        Trubky                                                                        2 – 250 x 0,30 – 27 mm 

 

Jakost Označení dle EN  WNr. Kruh Čtverec Plochý 6HR Trubka 

MOSAZI 

CW500L CuZn5 (Tombak) 2.0220 x - - x - 

CW501L CuZn10 (Tombak) 2.0230 x - - x - 

CW502L CuZn15 (Tombak) 2.0240 x - - x - 

CW503L CuZn20 (Tombak) 2.0250 x - - - - 

CW504L CuZn28  2.0261 x - -- - - 

CW505L CuZn30  2.0265 x - - - - 

CW506L CuZn33  2.0280 x - - - - 

CW508L CuZn37  2.0321 x -- x -- - 

CW510L  CuZn42   x  - - - 

MOSAZI LEGOVANÉ 

CW606N  CuZn37Pb2  x - - - - 

CW608N  CuZn38Pb2 2.0381 x - x - - 

CW612N CuZn39Pb2  2.0380 - - - - - 

CW614N CuZn39Pb3  2.0401 x x x - - 

CW710R CuZn35Ni2  2.0540 x - - - -- 

CW713R CuZn40Al2  2.0550 x x x - -- 

CW723R CuZn40Mn2  2.0572 x - x - - 

CW724R CuZn21Si3P  x - - - - 
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Mosaz - tyče, dráty a trubky 

Jakost Označení dle EN  WNr. Kruh Čtverec Plochý 6HR Trubka 

MOSAZI LEGOVANÉ Ni (Alpaka) 

CW400J  CuNi7Zn39Pb3Mn2  - - - - - 

CW403J CuNi12Zn24  2.0730 x - - - - 

CW404J  CuNi12Zn25Pb1  x - - - - 

CW406J CuNi12Zn30Pb1  2.0780 - -  - - 

CW409J CuNi18Zn20  2.0740 x - - - - 

CW410J CuNi18Zn27  2.0742 x - - - - 

 

x  od 3mm 

x  od 2,50 mm 

 


